令和 4 年 04 月吉日

お客様各位

ステリセット滅菌コンテナ

販売再開のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではフィルターレス式の滅菌コンテナである『ステリセット滅菌コンテナ』（製

造元：独ワグナー社）に付きまして、平成 30 年 12 月末に販売を終了しましたが、この度、

本年 4月 1日をもちまして、販売を再開することになりましたので、ご案内申し上げます。

販売再開に際し、変更点が幾つかありますので、下記の項目をご参照ください。

製品の価格や納期については弊社にお問い合わせ下さい。

引き続きステリセット滅菌コンテナをご愛顧賜りますよう御願い申し上げます。

敬具

記

令和 4 年 04 月吉日

□販売体制の変更点

体 制 製造元 輸入元

従来の体制 ワグナー社(ドイツ) キャスロックメディカル株式会社

今後の体制 メドライン・インダストリーズ社

(米国)

キャスロックメディカル株式会社

□アフターサービス体制の変更点

変更点は御座いません。

□販売モデルの型番

１．ステリセット滅菌コンテナ・フルサイズ

型番 外寸(mm) 内寸(mm) サーモロック ドレンヴァルヴ

TVA60 596*275*120 554*254*80 あり なし

TVA61 596*275*140 554*254*100 あり なし

TVA62 596*275*160 554*254*120 あり なし

TVA64 596*275*210 554*254*170 あり なし

TVA66 596*275*270 554*254*230 あり なし

TVA67 596*275*120 554*254*60 あり あり

TVA68 596*275*140 554*254*80 あり あり

TVA69 596*275*180 554*254*120 あり あり

TVA6A 596*275*230 554*254*170 あり あり

TVA6B 596*275*290 554*254*230 あり あり

注意①：外蓋のカラーはシルバーのみです。その他、製品仕様に変更は有りません。

〃 ②：ハンドルチューブの色は、黒・青・茶・緑・オレンジ・紫・赤・白・黄の合計９

色から選べます。

２．ステリセット滅菌コンテナ・ハーフサイズ

型番 外寸(mm) 内寸(mm) サーモロック ドレンヴァルヴ

TVA30 296*275*120 254*254*80 あり    なし

TVA31 296*275*140 254*254*100 あり なし

TVA32 296*275*160 254*254*120 あり なし

TVA34 296*275*210 254*254*170 あり なし

TVA36 296*275*270 254*254*230 あり なし

TVA37 296*275*120 254*254*60 あり あり

TVA38 296*275*140 254*254*80 あり あり

令和 4 年 04 月吉日

TVA39 296*275*180 254*254*120 あり あり

TVA3A 296*275*230 254*254*170 あり あり

TVA3B 296*275*290 254*254*230 あり あり

注意①：外蓋のカラーはシルバーのみです。その他、製品仕様に変更は有りません。

〃 ②：ハンドルチューブの色は、黒・青・茶・緑・オレンジ・紫・赤・白・黄の合計９

色から選べます。

３．ステリセット滅菌コンテナ・ミドルサイズ

型番 外寸(mm) 内寸(mm) サーモロック ドレンヴァルヴ

TVA41 456*280*140 412*258*100 あり    なし

TVA42 456*280*160 412*258*120 あり なし

TVA48 456*280*140 412*258*80 あり あり

TVA49 456*280*180 412*258*120 あり あり

注意①：外蓋のカラーはシルバーのみです。その他、製品仕様に変更は有りません。

〃 ②：ハンドルチューブの色は、黒・青・茶・緑・オレンジ・紫・赤・白・黄の合計９

色から選べます。

４．クリ―ンセット滅菌コンテナ

型番 外寸(mm) サーモロック ドレンヴァルヴ

KVA10 285*135*60  なし なし

KVA11 285*135*80  なし なし

KVA12 285*135*100 なし なし

注意：外蓋のカラーはシルバーのみです。その他、製品仕様に変更は有りません。

以上

キャスロックメディカル株式会社

〒574-0062

大阪府大東市氷野 1-14-38

TEL:072-870-7071

FAX:072-870-7072